Książę Waza jako członek gotorskiej linii ma te same prawa, co Rosya na tronu duński, ale wprzód musiałaby wymrzeć linia młodsza królewska.

## Królestwo polskie.

Warszawa, d. 13. Kwietnia. — Rozkaz do zarządu cywilnego Królestwa polskiego w Warszawie, d. 30. Marca (11. Kwietnia) 1854 r.

N. Pan raczył najwyższj rozkazać, iżby w czasie nieobecności w Królestwie polskiem jen feldm. ks. warszawskiego, hr. Paskiewicza Erywańskiego, pełnił obowiązki namiestnika Królestwa.

Objęmując te najwyższj poruczone mi obowiązki, zwracam się do pp.